令和５年 12 月吉日

お取引先各位

                             アシックス商事株式会社

                             フットウエア販売本部長

                                   原田 朋広

テクシーリュクス 価格改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

皆様におかれましては平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、弊社ビジネスシューズのテクシーリュクスに関して希望小売価格を据え置いて

まいりましたが、昨今の世界的な原材料等の高騰の影響により、販売価格に反映せざるを得

ない状況となりました。

何卒ご理解いただき今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

■改定時期

 2024 年 3 月 1 日（金）より

■価格改訂対象商品

  別紙にて